檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國醫藥大學　函

地址：臺中市北區學士路91號

聯絡人：黃意淳

聯絡電話：(04)22053366轉1901

電子信箱：yitsun@mail.cmu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年10月3日

發文字號：文通字第1050012876號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校藝術中心展出「微妙微俏-大自然的奇珍幻影」，請

鼓勵貴屬師生、里民踴躍蒞臨參觀。

說明：

一、旨揭活動係本校藝術中心105學年度上學期藝文展演活動

之一。本展與國立台灣博物館合作，以地、動、植三大主

題的細部攝影影像為主，透過光學和電子顯微鏡等科學儀

器揭露大自然精巧的設計，不但提供生物獨特的生存功能

，同時也有著單純的美感，猶如天然的工藝藝術，觀眾可

由此展一窺自然的奧妙，更可增進對生物多樣性及自然史

的興趣。更期待博物館的研究與典藏能提供更多的素材與

動力，成為民眾研究及創作靈感來源。

二、展出地點：中國醫藥大學藝術中心展示區(安康教學大樓2

F)。

三、展出日期：105年9月19日至11月11日(週一至週五10：00-

18：00，週六、週日及國定假日不開放)。

四、聯絡人：黃意淳專案助理教授；聯絡電話：04-22053366

分機1901。

2

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立中興大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、國立彰化師範大學、中山醫學

大學、大葉大學、國立暨南國際大學、國立臺中教育大學、明道學校財團法人明

道大學、亞洲大學、國立臺灣體育運動大學、國立勤益科技大學、弘光科技大學

、南開科技大學、僑光科技大學、建國科技大學、嶺東科技大學、修平學校財團

法人修平科技大學、中臺科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、朝陽科技

大學、中州學校財團法人中州科技大學、國立臺中第一高級中學、國立臺中第二

高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市立

雙十國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市北區賴

厝國民小學、臺中市北區中華國民小學、臺中市北區太平國民小學、臺中市北區

省三國民小學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區篤行國民小學、臺南市北

區立人國民小學、臺中市私立育仁國民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民小

學、台中市北區教育會、臺中市北區區公所、臺中市北區育德里里長辦公室

副本： 2016-10-03
11:13:00

校長 李 文 華